

1	2	3	4	5	6	7
		profiluri din lemn Material marunt(suruburi autofiletante. cu cap inecat crestat. prenadez. cuie)=1.0275				
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,0000	52,57	105,140
	7422010060100	Timplar	h-om	92,0000	52,57	4 836,440
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	43,1340	47,00	2 027,298
	2670112202900	Baghete din lemn	m	104,7540	6,50	680,901
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4000	2,00	0,800
17	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	40,0000	62,364	2 494,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,0000	52,57	1 892,520
	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,2000	27,70	144,040
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,0000	27,70	110,800
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,8000	12,00	81,600
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	8,0000	27,70	221,600
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,0000	2,00	40,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,0000	2,00	4,000
		<i>Total</i>	Lei			10 145,139
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>10 145,139 6 834,100</b>
		<b>9. Lucarne si frontoane</b>				
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	80,0000	137,041	10 963,240
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,0000	52,57	1 261,680
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	86,5200	45,00	3 893,400
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	115,3600	23,15	2 670,584
	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,4800	22,97	378,546
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,2400	22,97	189,273
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	16,4800	56,66	933,757
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	16,4800	62,50	1 030,000
	2874115837745	Suruburi	buc	824,0000	0,25	206,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6000	250,00	400,000
19	CE22A	Sisteme de burlane tip	m	80,0000	140,208	11 216,666